



**RESA TILL DANMARK
med besök på
KAREN BLIXENS MUSEUM och KONSTMUSEET LOUISIANA**

Torsdagen den 11 april 2019



Välkommen att delta i resan till Danmark torsdagen den 11 april 2019. Under resan till Helsingborg serveras förmiddagskaffe. Väl framme i Helsingör åker vi den vackra Strandvägen längs kusten till Rungsted och Karen Blixen-museet. Där får vi en guidad visning och det berättas för oss om hennes liv. Efter besöket på museet åker vi vidare till Humlebaek, där lunch serveras på Boulettes Gjestegård. Efter denna välsmakande måltid besöker vi det närbelägna konstmuseet Louisiana. Där har vi ett par timmar för rundvandring på egen hand. Under återresan gör vi ett uppehåll på Kvibille Gästgivargård där det serveras kvällskaffe med tilltugg.

Samling Torsdagen den 11 april 2019, kl 06.45, vid Ericssons f.d. P-hus i Mölndal.

Parkering **OBS!** Vid ankomst till garaget ges information var parkering kan ske. Glöm ej att placera ditt **medlemskort väl synligt i framrutan.**

Avresa Bussen avgår kl 07.00

Måltider Förmiddagskaffe med dubbelfralla på Hallandsåsen.
Lunch på Boulettes Gjestegård
Kvällskaffe med dopp på Kvibille Gästgivargård

Hemkomst C:a kl 22.00

Pris: För medlem kr 900:-- och för medföljande kr 1.075:--



I ovanstående pris ingår: bussresa i modern helturistbuss, färjeöverfart Helsingborg-Helsingör ToR, förmiddagskaffe med dubbelfralla, lunch exkl måltidsdryck, kvällskaffe med dopp och entreavgifter. Priset är baserat på 40 deltagare. Vi eventuell överbokning gäller inbetalningsdatum för deltagande.

Anmälan Din skriftliga anmälan till expeditionen och din inbetalning till bankgiro 451-3297 önskar vi senast onsdagen den 3 april 2019.

OBS! **Anmälan är bindande.**

Återbud Vid återbud på grund av sjukdom eller annan orsak, v.g. ring Greger Högberg 0733-97 11 55.

VÄLKOMNA!

Styrelsen

Louisiana Museum of Modern Art



Jag/Vi följer med till Danmark torsdagen den 11 april 2019 antal personer

Namn telefon

Namn telefon

Finns särskilda önskemål beträffande förtäring, v.g. meddela

Sänd anmälan till Ericsson Väst Seniorförening
c/o Ericsson AB
Lindholmsprien 11, rum 3311
417 56 GÖTEBORG

eller maila till : ericsson.vast.seniorforening@gmail.com

